## 1519.

fol. 170 <sup>r</sup> .	* A nativitate Domini anno M. D. XIX, sanctissimi domini nostri domini Leonis divina providentia papae X. pontificatus anno etc. et invictissimi ac sacratissimi imperatoris Maximiliani anno trigesimo tertio, in die epiphaniae Domini, pro laudabili ac longa observata consuetudine congregata dominorum Germanorum inclita natione in ecclesia Sancti Fridiani extra portam Sanctae <sup>d</sup> Mammae, nominati a superioribus procuratoribus nobilis vir ac dominus Iulius Pflueg <sup>e</sup> Misnensis et Iodocus de Devitz Pomorarius <sup>f</sup> , qui postea omnium consensu designati et decreti pro futuro anno procuratorium munus illud susceperunt, rerumque omnium nationis, inventario confecto, hec que subnotata sunt acceperunt et expenderunt. 35	
A procuratoribus antiquis XVIII ducatos tres florenos et 44 Bolendinos.	A domino Ludolfo Steyn Hildesemense <sup>†</sup> unum florenum.	
A Felisinis libras quinque.	A domino Gallo Schiez de Yttengental unum florenum procuratoribus novis.	
Ab hospite mei Iodoci de Devitz pro cratere, quem ex archa nostrae nationis sustulerat atque dehinc mihi solvere cogebatur, ad estimationem Simonis Hebrei, qui antea iure pignoris illam tenuit, V ducatos.	A domino Georgio Geuder patricio <sup>††</sup> Nuernbergensi 40 I florenum.	
A scholaribus novitiis:	A domino Querino Fuchsmag de Hal unum florenum.	
45 A domino Wencelao Payr Cubitensi unum florenum.	A domino Antonio Ruedolfo de Monaco I florenum.	
	A domino Wolfgango de Luttichau I florenum. 45	

\* Franco *al. m.*  
Brunsvicensi Henrico *al. m.*

\*\* Canonicus Basiliensis *al. m.*  
† Hild. *alia manu additum.*

\*\*\* Captus anno 1530, in vinculis obiit — a duce  
†† patr. *additum.*

<sup>a</sup> von Per Than *B.*  
50 Pomerania *B.*

<sup>b</sup> Zwick *B.*

<sup>c</sup> Geitzhofer *B.*

<sup>d</sup> sic.

<sup>e</sup> Pflug *B.*

<sup>f</sup> ex  
50

- A domino Valentino Keczer Nuernbergensi\* medium ducatum.
- A domino Georgio Logo novis procuratoribus datus I florenus.
- 5 A domino Stephano Gerkemager\* medium ducatum.
- A domino Viperto Schuab de Buchen\*\* medium ducatum.
- A domino Adolfo de Stockheim\*\*\* novis procuratoribus datus unus ducatus.
- 10
- A doctoribus in discessu:
- A domino Guntero Beis doctore iuris utriusque unum quartum ducati.
- 15
- Exposita:
- Item aromatario pro candelis, quas ex more in festo purificationis beatæ Mariæ virginis nostræ nationis scholasticis distribuimus, et succaro V ducatos et
- 20 duos florenos.
- Item pro candelis ad sepulchrum nostræ nationis in die animarum combustis XX Bolendinos.
- Item pro rebus sacris portandis II Bolendinos.
- Item pro rebus nationis bis exportandis, cum toties domum mutavimus, 7 Bolendinos. 5
- Item pro pulvere, quo in electione rhectoris utebamur XIII Bolendinos.
- Item pro pensione ecclesie 40 Bolendinos.
- Item Hieronimo Thunner pro expensis in nostræ nationis rem factis XI ducatos et XX Bolendinos. 10
- Item rhectori universitatis domino Philippo Obermayro Nuernbergensi mutuo dedimus X ducatos.
- Item pro apparatu in novorum procuratorum electione extracto X Bolendinos.
- Item pro bellariis in electione eorundem XXX Bolendinos. 15
- Item pro corbe vini I florenum.
- Item pro vitreis poculis XXVI Bolendinos.
- Item novis procuratoribus dedimus 4 florenos et XXV Bolendinos. 20

## \* 1520.

fol. 170v.

Anno christianæ salutis millesimo quingentesimo vigesimo, pontificatus sanctissimi in Christo patris  
 25 et domini nostri domini Leonis divina providentia papæ decimi, et invictissimi Caroli quinti Rhomanorum  
 imperatoris, archiducis Austriae ac Hispaniarum regis, anno primo, in die epiphaniæ Domini, inclyta domi-  
 norum Germanorum natione legitime congregata extra portam Sanctæ<sup>b</sup> Mammæ pro laudabili consuetudine,  
 nominati ac designati fuerunt a superioribus procuratoribus nobilis vir dominus Ioannes Spiegel Misnensis  
 et dominus Lucas Ulstat Augustanus Suevus, postea vero unanimi consensu singulorum de natione electi et  
 30 confirmati fuerunt; qui munus procuratorium iuxta formam statutorum susceperunt et tam accepti quam  
 expensi et rerum omnium nationis inventarium fecerunt.

## Accepta:

- A procuratoribus antiquis recepimus quattuor florenos Renenses et XXV Bollendinos.
- 35 Ab argentariis civium de Felasinis V libras.
- A domino Christophoro Hervart pro mutuo accepto a natione 4 ducatos in moneta.
- A domino Ioanne Semis pro corpore iuris civilis, quod nationis nostræ erat, et aliis rebus, quas nationi tenebatur, ducatos octo in moneta et tres Carlenos.
- 40 A domino Maximino Pergner diocesis Treverensis in discessu suo unum ducatum de Camera.
- A domino Iulio Pflugk ex parte domini Ioannis de Malticz unum ducatum de Camera.
- 45 A domino Alberto Campman pro inscriptione in album nationis nostræ antea facta 35 Bollendinos.
- A domino Gallo Schutz pro eadem intitulatione antea facta unum florenum Renensem.
- A domino Georgio Logo pro inscriptione antea facta, unum florenum Renensem. 35
- A domino Adolpho de Stockheim pro intitulatione sua antea facta unum ducatum de Camera.
- Ab inscriptis anno nostro in album nationis nostræ:
- A domino Carolo de Bruxellis de Haenckenshott<sup>c</sup> diocesis Cameracensis unum florenum Renensem. 40
- A domino Ioanne Gogreff<sup>d</sup> diocesis Coloniensis unum ducatum de Camera.
- A domino Ioanne Bruno Erpio Coloniensis diocesis quattuor Carlinos.
- A domino Matheo Wydeman Lypsico Misnensi<sup>†</sup> unum 45 florenum Renensem.

\* Nuernb. alia manu additum.

\*\* doctor iuris, syndicus Lunenburgensis *al. m.*\*\*\* obiit anno 1531. *al. m.*† obiit anno 1522 Florentie *al. m.*

50 \* Gerkemagus B.

b sic.

c Haentcenshott B.

d Gogreff B.

50

- A domino Melchiore de Seyen Coloniensi unum ducatum de Camera.
- A domino Carolo Ligsaltz Monachio\* unum ducatum in auro largo.
- 5 A domino Ioanne van der Vorst domino temporali de Loonbeke diocesis Cameracensis unum ducatum aureum largum.
- A domino Petro van der Vorst diocesis Cameracensis fratre prefati\*<sup>1</sup> unum ducatum aureum largum.
- 10 A domino Eustachio de Schliben Misnensi unum florenum Renensem.
- Dominus Melchior Weydman Lipsicus Misnensis artium doctor.
- Dominus Iacobus Zellianus Schenen diocesis Treverensis futuris procuratoribus dabit unum aureum nummum.
- 15 A domino Nicolao Stalburgk de Franckfordia cis Moganum unum florenum Renensem.
- A domino Adamo Cancer Treverensi medium florenum Renensem.
- 20 Item recepimus ex capsula penali nationis nostrae XX Bollendinos.
- Summa perceptorum facit XXVIII ducatos strictos<sup>2</sup> in auro et LX Bollendinos.
- fol. 171r. 25 \* Exposita eodem anno:
- Baiulis qui res nationis hinc inde portarunt tempore computationis I Iulii<sup>b</sup>.
- Aromatario pro zuccharo in electione nostra et postea pro candelis distribuendis more consueto in die purificationis Mariae 7 ducatos de Camera in oro<sup>b</sup> minus uno Iulio.
- 30 Item exposuimus in causa donationis factae nationi a Fidele Boba et postea ab eodem revocata: In primis pro instrumento donationis, item pro instrumento obligationis, item pro insinuatione fienda coram vicario Potestatis etc., simul computatis omnibus, unum ducatum de Camera 37 Bollendinos.
- 35 Item pro duobus equis conducendis in discessu eiusdem Fidelis Bobae, et famulo, qui reducebat equos, 40 XXI Bollendinos.
- Item eidem Fideli Bobae fuerunt donatae ex decreto nationis in remunerationem suae liberalitatis quatuor coronae in auro.
- Capellano Sancti Fridiani pro pensione ecclesiae XL Bollendinos. 5
- Pro ramis olivarum in dominico die palmarum tres Bollendinos.
- Item in die omnium animarum pro candelis prope sepulturam nostram in Sancto Dominico comburendis XIII Bollendinos. 10
- Item pro membrana in matriculam nationis nostrae liganda\*\* 58 Bollendinos.
- Pro corio eiusdem matriculae ligande 19 Bollendinos.
- Pro ligatura et labore eiusdem bidello Burgundo XX Bollendinos. 15
- Item capellano nostro pro legendis missis die omnium sanctorum et animarum 6 Bollendinos.
- Item capellano in die nativitatis Christi pro missis legendis VI Bollendinos.
- Item pro zuccharo in novorum procuratorum electione 20 V libras et XV Bollendinos.
- Pro media corbe vini XXI Bollendinos.
- Pro vitreis poculis et celdonibus XXXV Bollendinos.
- Baiulis pro scamnis foris portandis et intus repositandis. Item eisdem pro apparatu in ecclesia faciendo etc. XI Bollendinos. 25
- Item domino Iodoco de Devitz dedimus ex nationis mutuo unum ducatum de Camera.
- Summa expositorum facit XVIII ducatos de Camera in auro et XXXVI Bollendinos. 30
- In presentia nobilium dominorum novorum procuratorum ac sindicorum antiquorum et a novis procuratoribus electorum, dato diligenti calculo, debitores remansimus nationis in ducatis undecim de Camera et XXIII solidis, quos dominis successoribus nostris pro antiqua consuetudine una cum ceteris rebus ad nationem pertinentibus numeravimus, tradidimus et assignavimus. 40

fol. 171v.

\* 1521.

Anno a nativitate Christi millesimo quingentesimo et vigesimo primo, sanctissimo Leone decimo summo pontifice, et invictissimo et gloriosissimo Carolo V. imperatore Romano, Hispaniarum rege potentissimo 45

\* Iam episcopus Aquensis, auditor rote et orator Pauli III. pontificis maximi *al. m.*      \*\* Pro matricule ligatura *al. m.*

<sup>a</sup> Monachus *B.*      <sup>b</sup> sic.

50 <sup>1</sup> Petrus v. d. Vorst, episcopus Aquensis, 1534, Febr. 20—1549. Mitra adpicta est. Gams, series episcoporum p. 809 hunc 50 episcopum, cuius sedes Acqui in Lombardia erat, Petrum Vorsio vocat.      <sup>2</sup> Parum constat, an ita legendum sit.

ac Austriae duce illustrissimo anno sui imperii secundo, pro more a maioribus nostris tradito in epiphania Domini, in templo divi Fridiani extra eam portam\* civitatis Bononiae, quam vulgo Sancti Mammae vocant, primo a procuratoribus nostrae nationis Germanicae superioribus nominatim designati in procuratores posterioris anni, deinde omni in natione et voce et consensu accepti dominus Ioannes Hilbrandi Grunigensis<sup>b</sup> et nobilis 5 vir dominus Mauricius de Reinach; in cuius locum, cum is discederet, suffectus est dominus Chunradus 5 Hohenberger Volfspurgensis, qui quod ad hoc munus spectat omni opera, studio et diligentia perfaceerunt<sup>c</sup> et quod acceptum et quod expensum in nationis negotiis fuit ad calculum pro more probe retulerunt.

## Accepta:

A procuratoribus superioris anni in numerata pecunia 10 accepimus ducatos undecim de Camera, solidos XXIII.

Ab heredibus de Felisinis V libras.

Pro Angelo, scilicet Instit.<sup>1</sup>, I florenum Renensem.

Ab his qui Bononia discesserint, utpote a nobili viro 15 domino Iulio Phlugg I coronam;

A domino Carolo Hanckenhoet utriusque iuris doctore I ducatum largum.

Inscriptorum nomina in nationem et ab eis accepta sequuntur:

20 A generoso et magnifico domino Fridricho comite de Neuenar diocesis Coloniensis I coronam.

A domino Hieronimo Lerchenfelder diocesis Ratisponensis I florenum Renensem.

25 Dominus Ioannes Neroszotter<sup>d</sup> inscriptus promisit florenum unum Renensem.

Dominus Theodericus de Moltzan terrae Schlaviae hereditarius marscalcus inscriptus dedit I florenum Renensem.

30 A nobili domino Philippo Preuner Styro I florenum Renensem.

A nobili domino Nicolao de Ende diocesis Misnensis I florenum Renensem.

A domino Iustino Brandenberger Coloniensi I florenum Renensem.

35 A domino Leonhardo de Boort dimidium ducatum.

A domino Ioanne Steyn Hildensemensi\* 38 Bologninos.

Dominus Ghisbertus Allonis Snedris dedit dimidium florenum Renensem.

40 A nobili domino Benedicto Weltzer Styro I florenum Renensem.

A nobili domino Baldassero de Rechenberg Franco I florenum Renensem.

Generosus dominus Georgius de Zinzendorf baro 10 Austriacus inscriptus promisit nationi I florenum Renensem.

Dominus Ioannes Rosmus\* inscriptus promisit nationi I florenum Renensem.

Dominus Ioannes Hermanni de Gruningen Friso quia 15 famulus dedit nationi I Marcellum.

Gisbertus Allonis Phrisius dioceseos Traiectensis promisit et solvit ut supra dimidium ducatum.

## Expensa eiusdem anni:

20 Pro rebus ad domos procuratorum portandis que nationis sunt 6 solidos Karlinum I.

Baiulo, qui cereos in die festo purificationis dividendos portaverat ad sacellum nostrum, 8 Karlinos.

Item sacrificulo, cum non satis esset oblatum quod ad constitutum pertineret precium, additi 4 quatrini. 25

\* In die palmarum pro palmarum ramis 10 quadrinos. fol. 172r.

Pro incensu I quadrum.

Pro cereis ex more observato in die purificationis Mariae inter nos dividendis libras XIII Bologninos X quatrinos 3.

Pro hostiis 3 quatrinos.

Baiulo, qui ex domo publicorum vectigalium tapesma in templum nostrum portaret, quod dedit Guilielmus Pini penae nomine, cum contra institutum 35 nostrum Bononiae doctoratus insigniret titulo\*\* 6 quadrum.

Pro cereis in die animarum X Bologninos 3 quadrum.

Pro sacrificulo 6 Bologninos.

Pro sacrificulo qui missam dixit in die assumptionis 40 Mariae 6 Bologninos.

\* Nunc apud eandem civitatem patriam suam licentiatas et maioris ecclesie cathedralis canonicus *al. m.* \*\* Tapeta pene nomine data, attendant doctorandi, cum tamen precium tapete in triplo summam pene excedat, voluit in hoc gratificare nationi nostre, tamen ea lege, ut solum ad usus divinos, non prophanos uteretur, ut hec in epistula sua scripta nationi 45 latius videre licet; fuit procurator nationis M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XVIII<sup>o</sup> *alia manu additum in margine.* 45

\* Frid. extr. eam port. *in litura additum.*  
zotter B.      ° Rosinus B.

<sup>b</sup> d. Hilbrandus Grunigen. B.

<sup>c</sup> sic.

<sup>d</sup> Nerol-

- Baiulo qui res nacionis ex domo alterius procuratoris in alterius domum portaret 4 Bologninos.  
 Pro mercede conducticia nostri sacelli 40 Bologninos.  
 5 In die epiphaniae pro zuccharo duos ducatos largos.  
 Eodem die pro vino Cretico 6 Iulios.
- Eodem die pro vino dulci 3 Iulios 3 quadrinos.  
 Pro baiulo qui apportavit ea omnia 3 quadrinos.  
 Pro celidonibus 24 Bologninos.  
 Item pro sporta una Bologninum.  
 Pro baiulo qui ea partim apportavit partim iterum 5 ea que nacionis sunt reportavit 6 Bologninos.

fol. 172v.

1522.

10 Anno a nativitate Christi millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indictione X, in die epiphaniae, 10  
 quae est sexta mensis Ianuarii, sanctae Romanae ecclesiae sede per obitum foelicis recordationis domini do-  
 mini Leonis papae decimi vacante, ac invictissimi et augustissimi Caroli quinti Romanorum imperatoris, ar-  
 chiducis Austriae ac Hispaniarum regis, anno tertio, inclita dominorum Germanorum natione in celeberrimo  
 Bononiensi gymnasio utriusque vel alterius iuris candidatorum, in sacello societatis Sancti Francisci apud  
 15 Sanctum Franciscum, quoniam portae civitatis propter obitum pontificis clausae erant, legitime congregata 15  
 pro laudabili ac longe observata consuetudine, a superioribus procuratoribus in sequentem annum procura-  
 tores nominati et designati fuerunt nobilis vir dominus Udalricus Nosstiz<sup>a</sup> Lusatius ac dominus Stephanus  
 Gerken Magdeburgensis artium magister, postea vero unanimi consensu singulorum de natione, adiecto albo  
 calculo, electi et confirmati fuerunt; et quum prefatus dominus Udalricus abire cogeretur, coram sindicis ac  
 20 senioribus nationis egregium virum dominum Gallum Schytz de Ytingertal<sup>b</sup> 14. die Marcii suffecit; qui 20  
 munus procuratorium dicte nacionis iuxta formam statutorum subierunt et tum accepti tum expensi ac  
 aliarum rerum nationis inventarium sedulo descripserunt.

## Recepta:

- Ex venditione pennarum antiquarum 3 coronas.  
 25 Ab antiquis procuratoribus XIII ducatos de Camera  
 in auro III Bolendinos III quadrantos.  
 Ex capsula nationis XXI Bolendinos et IIII quadrinos.  
 Ab illis de Felisinis quinque libras.  
 Ex parte domini Mauricii Reynach XXX Bolendinos  
 30 ex debito.  
 A domino Iohanne Hilbrandi sex ducatos aureos lar-  
 gos ex fideiussione, quam fecit pro domino Luberto  
 Kunig hic defuncto.  
 A recedentibus:  
 35 A domino Philippo Renner iuris utriusque doctore  
 XXV Bolendinos.  
 A domino Iohanne Hilbrandi de Gruningen iurium  
 doctore medium florenum Rhenensem ac monetam  
 argenteam, medium ducatum valentem.  
 40 A domino Antonio Ruedolf ex Monacho medium  
 ducatum.  
 A novitiis scholaribus:  
 A domino Iohanne Baptista Naturello natione Germano  
 ex Brabantia<sup>c</sup> unum ducatum de Camera.
- A domino Ambrosio de Mosham natione Stiro unum  
 Rhenensem in auro.  
 A domino Iacobo de Mosham Stiro unum florenum 25  
 in auro.  
 A domino Cristophoro de Stenutz I florenum in auro.  
 A domino Leopoldo Hoelfus<sup>d</sup> ex Austria I florenum  
 in moneta.  
 A domino Volfgango Huetstokher I florenum in moneta. 30  
 Dominus Leo Lessch pre- } diocesis Frisingensis in-  
 positus<sup>e</sup> } scripti duos florenos pro-  
 Dominus Ioannes Lessch } miserunt.  
 Dominus Gaspar Gressel Vratislaviensis inscriptus na-  
 tionis promisit<sup>\*\*</sup> unum florenum Rhenensem. 35  
 A domino Iohanne Neroszotter pro inscriptione antea  
 facta unum florenum Rhenensem in moneta.  
 A domino Gallo Schytz de Ytingertal octo coronae  
 mutuo acceptae.  
 Ex venditione topicorum Ciceronis unum Carlenum. 40

## Exposita:

Pro vitreis poculis ruptis in electione nostra, quae in  
 comptum veterum procuratorum deducta non fue-  
 runt, XVIII Bolendinos.

45

\* nunc factus episcopus ibidem *al. m.*\*\* et dedit *al. m.*

45

<sup>a</sup> Nosvitz *B.*<sup>b</sup> Ytingertal *B.*<sup>c</sup> Brabantia *B.*<sup>d</sup> Hoelfus *B.*

50

<sup>1)</sup> Leo Loesch ab Hildershausen, episcopus Frisingensis, 1552, Febr. 15—1559, Apr. 8. Mitra cum baculo adpicta est.

50

- Item pro candelis cereis in die purificationis beatae  
 Mariae virginis XII libras et X Bolendinos.
- Item baiulo pro exportandis rebus nationis, candelis  
 et aliis ad Sanctum Franciscum III Bolendinos.
- 5 Item baiulis pro portandis libris, cista et aliis rebus  
 nationis secundum variam mutationem habitationum  
 procuratorum octo Bolendinos et 4 quadrantes.
- \* Item pro nova sera fienda et capsula nationis refi-  
 cienda 7 Bolendinos et 3 quadrantes.
- 10 Item pro cera rubea quattuor Bolendinos.
- Item pro ramis palmarum tres Bolendinos.
- Item baiulo pro portatura rerum nationis in die pal-  
 marum duos Bolendinos.
- Item baiulo qui portavit res nationis ad Sanctum  
 15 Franciscum in die pascatis 2 Bolendinos.
- Item pro portando bancho ex possessione nostra et  
 rebus nationis ex ecclesia Sancti Fridiani tempore  
 guerrae cum Bentivolis tres Bolendinos.
- Item pro hastis triginta longis quattuor ducatos de  
 20 Camera.
- Item pro portatura earundem 4 Bolendinos.
- Item pro lavandis et resarciendis rebus nationis ad  
 cultum divinum 3 Bolendinos.
- Item sacerdoti in die pentecostes celebranti suppleti  
 25 3 Bolendini.
- Item eodem die baiulo octo quadrantes.
- Item Melchiori de Seyen Coloniensi egrotanti duae co-  
 ronae mutuo datae.
- Item in die assumptionis beatae Mariae virginis sa-  
 30 cerdoti celebranti XXI quadrantes.
- Item bidello Schoto post singulorum quasi contribu-  
 tionem, cum febre laboraret, tres Marcellos ex fisco  
 dedimus.
- Item Matheo Widman Lipsico Florentiae egrotanti ex  
 35 consensu nationis octo coronae mutuo datae.
- Item sacerdoti celebranti in die omnium sanctorum  
 supplevimus 15 quadrantes.
- Item pro cereis candelis in die omnium animarum ad  
 sepulchrum nationis 7 Bolendinos et 3 quadrantes.
- 40 Item pro pensione ecclesiae 40 Bolendinos.
- Item in die sanctae Catherinae sacerdoti celebranti  
 supplevimus 14 quadrantes.
- Item eodem die baiulo unum Bolendinum.
- Item pro sera nova ad cistam nationis magnam quin-  
 que Bolendinos.
- Item in die nativitatis Domini sacerdoti celebranti  
 additi tres Bolendini. 5
- Item nuncio publico et notario, qui registravit arestum  
 factum super pecunia Mathei Widman, quattuor Bo-  
 lendinos. fol. 173r.
- Item pro zucharo in electione novorum procuratorum  
 sex libras et decem Bolendinos. 10
- Item pro media corbe vini dulcis 35 Bolendinos.
- Item pro portatura eiusdem duos Bolendinos.
- Item pro vino malvatico sex Julios.
- Item pro caldonibus viginti quattuor Bolendinos.
- Item pro vitreis poculis in electione novorum pro- 15  
 curatorum ruptis 13 Bolendinos.
- Item baiulis portantibus scamna, tapeta, vina, zu-  
 charum et alia 10 Bolendinos.
- Item domino Gallo Schytz octo coronae quas nationi  
 dederat solutae sunt. 20
- Item baiulis portantibus bona nationis ad domum  
 novorum procuratorum unum Carlenum.
- Item 21. Martii, natione legitime convocata, de con-  
 sensu eiusdem domino Philippo Obermayr decem  
 ducati per nationem prius mutuo dati, tum ob me- 25  
 rita ac sumptus magnificos, quos pro nationis nostrae  
 honore fecit, tum ob ambiguum de uno Germano  
 pro armorum impetratione secum Romam mittendo  
 promissione[m], remissi sunt. 30
- In praesentia nobilium dominorum novorum procura-  
 torum ac sindicorum antiquorum et a novis pro-  
 curatoribus electorum, videlicet domini Wolfgangi  
 de Lutichau, domini Theodorici de Moltzan, do-  
 mini Baldassaris de Rechenberg et domini Iacobi 35  
 de Mosham, dato diligenti calculo, nationis debitores  
 remansimus in ducatis sex de Camera et XXX Bo-  
 lendinis, quos dominis successoribus nostris pro  
 antiqua consuetudine una cum ceteris rebus ad  
 nationem nostram pertinentibus numeravimus, tra- 40  
 didimus et assignavimus.